
 

Değerli Meslektaşlarımız, 
  

1998 yılında yayın yaşamına başlayan TÜRK GERİATRİ DERGİSİ, geleneksel 

EN İYİ ARAŞTIRMA YARIŞMASI’nı yinelemektedir. 
  

Yarışma için son makale gönderim tarihi: 31 Aralık 2011 dir. 

Ödül 1-4 Nisan 2012 tarihlerinde yapılacak olan;  

Türk Geriatri 2012 “5. Ulusal Yaşlı Sağlığı Kongresi”nin  

açılış töreninde verilecektir. 

Yarışma başvuru koşulları ve derginin makale yazım kuralları aşağıda dikkatlerinize 
sunulmaktadır. 

Başarı dileklerimizle, 

Editörler Kurulu 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2011 yılı yarışma başvuru koşulları: 

1-Türkiye’de gerçekleştirilmiş “Geriatri ve Gerontoloji” ile ilgili araştırma niteliğindeki 
çalışmalar değerlendirmeye alınacaktır. 

2-Yarışmaya gönderilen makalelerin Türk Geriatri (Turkish Journal of Geriatrics) 
Dergisi’nin yazım kurallarına uygun olarak hazırlanması ve daha once başka bir 

dergide yayınlanmamış olması değerlendirmeye alınma için ön koşullardır.  

3-Yazının daha once başka bir dergide yayınlanmadığına dair tüm yazarların  imzalı 
açıklaması baş vuruya eklenmelidir. 

4-Yarışmaya makale gönderimi ile eş zamanlı olarak; "Etik Kurul Onay Belgeleri” 
basılı ve ıslak imzalı olarak posta ile gönderilmelidir. Etik Kurul onay belgeleri ve 
yayın hakkı devir formları gönderilmeyen makaleler değerlendirmeye kabul 

edilmeyecektir. 
 

5-Yarışmaya gönderilen ve ödül alamayan makaleler yayınlanma telebi için on line 
sistem üzerinden Türk Geriatri Dergisi’ne (Turkish Journal of Geriatrics) 

gönderilebilir ve değerlendirmeye alınabilirler. 

 
6-Yazılar 5 (beş) basılı kopya ve bir CD (PC uyumlu, Word 6.0 veya üstü bir 



programla) ile aşağıdaki adrese en geç 31 Aralık 2011 tarihine kadar güvenilir bir 
posta sistemi ile gönderilmeli veya elden teslim edilmelidir. 

Gönderim Adresi: 

TÜRK GERİATRİ DERGİSİ Editörlüğü 

“En İyi Araştırma” Yarışması 

GÜNEŞ KİTABEVİ TİC. LTD. STİ. 

M. Rauf İnan Sokak No: 3,  06410-Sıhhiye/ANKARA 

Tel: (0312) 435 11 91 Faks: (0312) 435 84 23 

------------------------------------------------------------------------------------- 

Makale hazırlanırken dikkat edilmesi gereken önemli kurallar 
 

1-Turkish Journal Of Geriatrics'e gönderilen makalelerde aranan ilk koşul, dergi 
"Yazım Kuralları"na uygunluktur. Yazım kurallarına uygun olmayan makalelerin  
yarışma jürisi  tarafından değerlendirme süreci başlatılamamaktadır. Hazırlanan 

makalenin dergi yazım kurallarına ve aşağıdaki detaylara uygunluğu kontrol 
edildikten sonra sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

 
2-Makale baş vurusu ile eş zamanlı olarak; "Etik Kurul Onay Belgeleri” ve "Yayın 

Hakkı Devir Formları” basılı ve ıslak imzalı olarak posta ile gönderilmelidir. Etik 
Kurul onay belgeleri ve yayın hakkı devir formları gönderilmeyen makaleler yayına 

kabul edilmeyecektir. 
 

3-Yazılar çift aralıklı yazılmış olarak, şekil, tablo ve referanslar dahil olmak üzere 
20 sayfayı geçmemeli ve kaynaklar en fazla 25 adet olarak sınırlandırılmalıdır. 

 
4-Kaynaklarda kullanılıyor ise; dergimizin mutlaka;"Turkish Journal of Geriatrics" 

olarak kaydedilmesi gerekmektedir. 
 

5-Makale bölümlemeleri derginin kurallarına göre olmalıdır 
(Türkçe ve İngilizce başlık, Türkçe öz ve İngilizce abstract, Türkçe ve İngilizce 
Anahtar sözcükler, Giriş, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Tartışma ve Kaynaklar). 
Detaylar için Bkz:   http://www.geriatri.dergisi.org/instructions.php3?id=52 

 
6-Anahtar sözcükler mutlaka MeSH kriterleri ile uyumlu olmalıdır. 

 
7-ÖZ ve ABSTRACT bölümlemeleri dergi kurallarına göre (structured abstract) 
olmalı, ÖZ ve ABSTRACT makalenin bütününü tam olarak yansıtmalı, ÖZ ve 

ABSTRACT içindeki bölümlerde her bir alt başlık için yeterli metin olmalı, ÖZ ve 
ABSTRACT içerik ve anlam açısından birbiri ile uyumlu olmalıdır. 

 
8-Gereç ve yöntem bölümünde alınan izinler (etik kurul, vb) ile ilgili ayrıntılar mutlaka 

yazılmalıdır. 
 

http://www.geriatri.dergisi.org/instructions.php3?id=52


9-Kaynak sıralaması metin içindeki geçiş sırasına göre olmalı ve metin sonunda 
gösterilen tüm kaynaklar metin içinde mutlaka yer almalıdır. 

 
10-Kaynak yazımı dergi kurallarına göre olmalıdır (yıl, cilt, sayı ve sayfa numaraları, 
kitaplar için; yayın yeri, yayınevi eksik, web adresleri yanlış, web adreslerine ulaşım 

tarihleri eski olmamalı ve kaynak gösterilen doküman mutlaka web adresinde var 
olmalıdır). 

Detaylar için Bkz:   http://www.geriatri.dergisi.org/instructions.php3?id=52 
 

11-Basılmamış ve/veya ulaşılamayacak materyaller (tez, kılavuz, rapor vb) kaynak 
gösterilemez. 

 
12-Makalede (dili geçmiş zaman ve birinci şahıs kipi üzerinden ifadeler olmamalı) 

bilim dili olan "geniş zaman" cümleleri kurulmalıdır. 
 

"Türk Geriatri Dergisi";Science Citation Index Expanded (SciSearch), Journal Citation 
Reports/Science Edition, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition,  
Index Copernicus Master List, EMBASE, SCOPUS ve TÜBİTAK - ULAKBİM "TÜRK TIP DİZİNİ" 

kapsamında yer almaktadır. 
 

http://www.geriatri.dergisi.org/instructions.php3?id=52

